AMPLIFICADOR DE 4 CANALES CLASE A/B – ADL-ACCESS80.4
DescripciÃ³n
Especificaciones:
Potencia RMS:
80W x 4@4 Ohms
160W x 4@2 Ohms
320W x 2@4 Ohm
Potencia MAX: 2000W
RelaciÃ³n seÃ±al/ruido: >70 dB
Respuesta de frecuencia: 10Hz -50 kHz
SeÃ±al de entrada mÃ¡xima: 8V
SeÃ±al de entrada mÃnima: 200 mV
Crossover: filtro de paso bajo 50Hz -250Hz
Crossover: filtro de paso alto 50Hz-2KHz
Fusible: 25A x 2
Dimensiones: 320 x 216 x 52
PROTECH